
Zmiany w kursowaniu tramwajów

2022-08-01

W sobotę, 30 lipca, zostały wprowadzone zmiany w tymczasowym układzie tras linii tramwajowych,

obowiązującym z powodu budowy linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do Górki Narodowej. Na ulice

wróciła linia nr 2, na swoją stałą trasę powróciła linia nr 19, trasę zmieniła linia nr 74, a linia nr 75

została zlikwidowana.

Linie tramwajowe:

nr 2 – została przywrócona i kursować po stałej trasie „Salwator” – „Cmentarz

Rakowicki”. W okresie wakacji linia kursuje w dni powszednie co 20 minut

nr 3, 5, 6, 17, 18, 44, 70 – nadal są zawieszone

nr 19 – została przywrócona na stałą trasę (od ronda Mogilskiego przez tunel

Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do „Dworca Towarowego”)

nr 50 – nadal kursuje po dotychczasowej trasie czasowo zmienionej (skróconej do pętli 

„Dworzec Towarowy”)

nr 73 – kursuje bez zmian na trasie „Czerwone Maki P+R” – „Dworzec Towarowy”

– „Nowy Bieżanów P+R”

nr 74 – w związku z zakończeniem przebudowy torowisk na al. Jana Pawła II i ul.

Ptaszyckiego  kursuje po nowej trasie: „Kopiec Wandy” – ul. Ujastek Mogilski, al.

Solidarności, al. Jana Pawła II, ul. Mogilska, ul. Lubicz, ul. Westerplatte, ul. Starowiślna,

ul. Wielicka, ul. Nowosądecka – „Kurdwanów P+R”. Linia kursuje tylko w dni

powszednie w godzinach szczytu co 20 minut

nr 75 – w związku z rozpoczęciem remontu torowiska na ul. Kocmyrzowskiej została

zlikwidowana.

Zasady zachowania ważności biletów:

Bilety okresowe wykupione na linie zawieszone zachowują ważność na stałych trasach tych linii.

Bilety okresowe wykupione na linie kursujące po trasach czasowo zmienionych zachowują

ważność na trasach stałych i zmienionych. Ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię nr 3 zachowują ważność na całej trasie linii nr 703

bilety okresowe wykupione na linię nr 5 zachowują ważność:

na trasie linii nr 4 na odcinku „Wzgórza Krzesławickie” – „Teatr Słowackiego”

na trasie linii nr 73 na odcinku „Teatr Słowackiego” – „Dworzec Towarowy”

na trasie linii nr 138 na odcinku „Wańkowicza” – „Krowodrza Górka”

na trasie linii nr 189, 501 i 511 na odcinku „Rondo Mogilskie” – „Nowy Kleparz”

na całej trasie linii nr 701 i 703

bilety okresowe wykupione na linię nr 6 zachowują ważność:

na trasie linii nr 1 na odcinku „Poczta Główna” – „Salwator”

na trasie linii nr 24 na odcinku „Kurdwanów P+R” – „Poczta Główna”

na trasie linii nr 144, 173, 301, 304, 503 na odcinku „Bieżanowska” – „Jubilat”

na trasie linii nr 164 na odcinku „Piaski Nowe – „Jubilat”

na trasie linii nr 169, 469 na odcinku „Nowosądecka”/„Tuchowska” – „Jubilat”

na trasie linii nr 179 na odcinku „Kurdwanów P+R” – „Jubilat”

bilety okresowe wykupione na linię nr 17 zachowują ważność:



na trasie linii nr 52 na odcinku „Czerwone Maki P+R” – „Rondo Mogilskie”

bilety okresowe wykupione na linię nr 18 zachowują ważność:

na trasie linii nr 194 na odcinku „Grota-Roweckiego” – „Krowodrza Górka”

na całej trasie linii nr 703

bilety okresowe wykupione na linię nr 50 zachowują ważność na całej trasie linii nr 703.

Szczegóły na stronie internetowej ztp.krakow.pl.
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